
ً

ّ

سوالات  عمومى  مهندسى شیمى آزمون    

استخدامى پتروشیمى کیمیاى پارس سال 97

Www.MiladMaghsoudi.Ir 

https://miladmaghsoudi.ir/


«توجه مهم»
نمونه سوالات استخدامی به همراه پاسخنامه سایر یه کتابهای آموزشی و دانلود جهت ته

 به آدرس زیر مراجعه بفرمایید:

 اینجا کلیک نمایید

https://miladmaghsoudi.ir/ShoppingBook/














«توجه مهم»
نمونه سوالات استخدامی به همراه پاسخنامه ایر سجهت تهیه کتابهای آموزشی و دانلود 

 به آدرس زیر مراجعه بفرمایید:

 اینجا کلیک نمایید

https://miladmaghsoudi.ir/ShoppingBook/

	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	new.pdf
	8
	9

	new.pdf
	8
	9




